Roku 1243 nadaje Konrad Lsigze krakowski iKeczycki lla-
szborowi stanigtkowskiemu villam podolani; guam quondam Comes
Tustachius ex nostra donatione possedit. Jakim wigc sposobem
Idasztor tyniecki mégl ja posiadaé r. 12292 4). O innej 1}iby
whasnodei klasztoru, o ktérej bulla Grzegorza IX. wspomina,

1) Kod. dypl. tyniecki nr. XXVI,

2) Codex diplomaticus Poloniae IIL str, 83—85. Kargéw nadaje .
1228 Kazimierz Opolski Klemensowi. {Codex dipl. Pol. IIL,
nr. XL : :

3) Liber beneficiorum III, str. 285. »

%) Cod. dipl. Pol. III, str. 42. contulimus .videlicet villam podolani, quam
quondem Comes Fustachius ex nostra donatione possedit... eo enim mor-
tuo et filio eius post ipsum ad nos sicut desolata hereditas... rediit.
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Dlugosz taki wydaje sad: Ecclesia sancti Georgii in Castro Cra-
coviensi 5). -Huius proprietatem et possessionem ecclesiae nun-
quam arbitrormonasterium Thinczense habuisse; nul-
los siquidem habebat proventus, nisi Casimirus secundus Polo-
niae rex anno domini 1851 quatuor praebendas in ea fundasset
ex decimis et villis, quas sibi Jaroslaus archiepiscopus = Gne-
znensis, Bodzantha Cracoviensis, Mathias Vladislaviensis et Jo-
hannes abbas Thincziensis precario contulerant ecclesiae eidem**).
Ze za$ tres¢ przywileju Idziego weielono do tej hulli papieza
Grzegorza IX., to dowodzi, ze dopiero po roku 1353 zostala pod-
robiona. Pierwszy raz pojawia sie ten dla klasztoru tynieckiego
tale wazny dokumet r. 1439, w ktérym Jan z Lgoty, decretorum
doctor, Canonicus majoris ecclesiae Cracoviensis, vicarius in spi-
ritualibus et officialis generalis reverendi in Christo patris et
domini domini Zbignei dei gratia episcopi Cracoviensis etc. bullg
te na prosbg opata Bogdala odnawia i szczegétowo opisuje: pie-
czgé olowiana przy niej wisiala.

Drugi raz odnawia tg bullg Piotr Pniewski, sedis aposto-
lice subdiaconus, praepositus Vladislaviensis, canonicus reveren-
dissimique in Christo patris et domini domini Johannis dei gra-
tia archiepiscopi officialis etc. r. 1470 na proshe Macieja Ska-
winki opata. Oryginal tego zatwierdzenia widzial jeszeze
Batowski. -

Trzeci raz zatwierdza ten przywilej Marek tituli sancti

Marei sacrosanctae Romanae ecclesiae sedis legatus r. 1472 za

opata Macieja Skawinki.

Roku za§ 1526 zatwierdzenie Jana z Lgoty zostalo na
przedstawienie Andrzeja opata tynieckiego zapisane do akt6w
grodzkich krakowskich przez Krzysztofa Szydlowieckiego, WOJB-
wodg i staroste krakowskiego, kanclerza koronnego.